
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от №

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа краевого детского 
экологического конкурса «Зеленая планета»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 12.01.2021 года № 13 «О 
проведении муниципального этапа краевого детского экологического конкурса 
«Зеленая планета» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать следующие результаты муниципального этапа краевого 
конкурса «Зеленая планета» (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций организовать загрузку 
конкурсных материалов победителей и призеров муниципального этапа в 
google-формы на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ до 01.03.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
О.Г. Жиглатую.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образовани Е.В. Рябович



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от Z Ч. 01. 2.011 № 14 ?

Результаты муниципального этапа краевого конкурса «Зеленая планета»
в 2020 -  2021 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Ф.И.О. наставника, должность, место работы Занятое
место

Номинация «Природа и судьбы людей. Близкий и далекий космос» -
литературный конкурс размышлений о космосе

I Финькова Анна МБОУ СОШ № 10 Галка С.Г., учитель начальных классов 1 место
2 Г ромов Артем МБОУ СОШ № 10 Галка С.Г., учитель начальных классов 2 место
3 Кашкаха Ольга МБОУ СОШ № 1 Золотарева Е.В. 3 место

Номинация «Зеленая планета глазами детей. Близкий и далекий космос» -
конкурс рисунков

Школы
1 Белова Ангелина МБОУ СОШ № 3 Яненко О.С., социальный педагог 1 место
2 Демьяненко Илья МБОУ СОШ № 2 Ольшанская Е.П., учитель начальных классов 1 место
3 Польский Никита МБОУ СОШ № 10 Рябцева О.М., учитель русского языка 1 место
4 Черевиченко

Елизавета
МБОУ СОШ № 10 Панченко И.А., учитель начальных классов 1 место

5 Кублицкая Мария МБОУ СОШ № 2 Резник С.Р., учитель искусства 2 место



2

6 Датченко Ксения МБОУ COLLI № 2 Ольшанская Е.П., учитель начальных классов 2 место
7 Моцугиря Виктория МБОУ СОШ № 6 Давиденко Е.М., учитель биологии 2 место
8 Коротков Владислав МБОУ СОШ № 2 Ольшанская Е.П., учитель начальных классов 3 место
9 Ермоленко Михаил МБОУ СОШ № 2 Резник С.Р., учитель искусства 3 место
10 Кашкаха Ольга МБОУ СОШ № 1 Золотарева Е.В. 3 место
11 Омельченко Дарья МБОУ СОШ № 10 Сировежко А.В., учитель немецкого языка 3 место

Детские сады
1 Кибец Александр 

(цикл работ)
МАДОУ № 20 Кибец С.В., Мироненко Н.Е., воспитатели 1 место

2 Миклухо Татьяна МБДОУ№ 5 Шпыг Т.Н., воспитатель 1 место
3 Харитонова Валерия МАДОУ № 20 Шемет Е.В., воспитатель 1 место
4 Бардацкая Анна МАДОУ № 20 Мироненко Н.Е., воспитатель 1 место
5 Пазухина Валерия МБДОУ № 5 Бургонова О.В., воспитатель 1 место
6 Батраков Юрий МБДОУ № 6 Хугасян Е.В., воспитатель 1 место
7 Козлов Дмитрий МАДОУ № 20 Яровая О.А., воспитатель 2 место
8 Коротков Максим МАДОУ № 20 Мироненко Н.Е., воспитатель 2 место
9 Головко Александр МАДОУ № 20 Шемет Е.В., воспитатель 2 место
10 Крамаренко София МБДОУ № 5 Дроздова Е.Г., воспитатель 2 место
11 Марченко Виктория МБДОУ № 5 Волковская Е.А., учитель-логопед 2 место
12 Мощенский Артем МБДОУ № 5 Кряжимская Д.С., воспитатель 2 место
13 Моругова Пелагея МБДОУ № 6 Тищенко М.Н., воспитатель 2 место
14 Уразовский Максим МАДОУ № 20 Шестопалова Н.В., воспитатель 3 место
15 Булавина Злата МАДОУ № 20 Мироненко Н.Е., воспитатель 3 место
16 Г оловко Николай МБДОУ № 5 Швыдкая Т.Н., учитель-логопед 3 место
17 Зякун Милана МБДОУ № 5 Волковская Е.А., учитель-логопед 3 место
18 Каширин Кирилл МБДОУ № 5 Ершова О.Б., воспитатель 3 место
19 Хвостикова Анастасия МБДОУ № 5 Хорунжая Т. А., воспитатель 3 место
20 Бич Арина МБДОУ № 6 Тищенко М.Н., воспитатель 3 место

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение



3

21 Волощук Денис МАДОУ № 20 Мироненко Н.Е., воспитатель 3 место
Номинация «Эко-объектив. Близкий и далекий космос» -

конкурс кинорепортажей
1 Галка Евгений МБОУ СОШ № 10 Сировежко А.В., учитель немецкого языка 1 место
2 Кашкаха Ольга МБОУ СОШ № 1 Золотарева Е.В. 2 место

Номинация «Многообразие вековых традиций. Близкий и далекий космос» -
конкурс отдельных арт-объектов и композиций

1 Бадеев Константин М БДОУ№ 5 Волковская Е.А., учитель-логопед 1 место
2 Тишков Максим МБДОУ№ 5 Волковская Е.А., учитель-логопед 2 место
3 Зыкова Вероника МБДОУ № 6 Хугасян Е.В., воспитатель 3 место

Номинация «Современность и традиции. Близкий и далекий космос» -
конкурс коллекций костюмов

1 Дядченко Даниил МБОУ СОШ № 10 Сировежко А.В., учитель немецкого языка 1 место
2 Мазюк Ульяна МБОУ СОШ № 10 Сировежко А.В., учитель немецкого языка 2 место

Номинация «Природа. Культура. Экология. Близкий и далекий космос» -
конкурс песен о космосе

1 Белова Вероника МБДОУ № 5 Подтиканова С.А., музыкальный руководитель 1 место

{

Ведущий специалист МКУ «Центр методического 
и хозяйственного обеспечения МОО» О.Г. Жиглатая

User
Выделение

User
Выделение


